VІI. ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок: 

- Коштів бюджету Старосамбірськоїміської територіальної громади; 

- Інших джерел, не заборонених законодавством України. 

Обсяги видатків на виконання Програми складають 140000,00 (сто сорок тисяч) гривень. 

Обсяг фінансування може уточнюватись протягом бюджетного року. 

VІІI. ЗАВДАННЯ І ЗАХОДИ ПРОГРАМИ 

ІХ.ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ ВІД ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ 
Профілактика соціальних негараздів у родинах загиблих захисників та Захисниць 

України, Героїв Небесної Сотні.